# 中共江苏大学物理与电子工程学院委员会文件

物电学院党委〔2020〕17号



## 关于成立物理与电子工程学院"三全育人"工作 领导小组的通知

#### 全院各单位:

经研究,决定成立物理与电子工程学院"三全育人"工作领导小组,组成人员如下:

组 长:潘金彪 陈元平

成 员: 孙宏祥 顾瑜婷 邢亚林 宗 妍 蒋春翔

领导小组下设工作组,具体负责学院"三全育人"各项工作的组织落实。设置如下:

#### 课程育人工作组

组 长: 孙宏祥

成 员:曹大威 冯 伟 徐晨光 任 远

#### 科研育人工作组

组 长: 陈元平 孙宏祥 顾瑜婷

成 员: 曹大威 冯 伟 徐晨光 崔 森 任 远 蒋春翔

卢立中

### 实践育人工作组

组 长: 孙宏祥 顾瑜婷

成 员:曹大威 冯 伟 徐晨光 任 远 蒋春翔

文化育人工作组

组 长:潘金彪 顾瑜婷

成 员: 宗 妍 蒋春翔

网络育人工作组

组 长:潘金彪 顾瑜婷

成 员: 宗 妍 蒋春翔

心理育人工作组

组 长: 顾瑜婷

成 员: 蒋春翔 卢立中

管理育人工作组

组 长:潘金彪 陈元平

成 员: 顾瑜婷 邢亚林 宗 妍 蒋春翔

服务育人工作组

组 长: 陈元平 顾瑜婷

成 员: 邢亚林 宗 妍 蒋春翔 卢立中

资助育人工作组

组 长: 顾瑜婷

成 员: 蒋春翔 卢立中

组织育人工作组

组 长:潘金彪 顾瑜婷

成 员: 宗 妍 徐 晶 张培培 徐桂东 殷红飞 蒋春翔

中共江苏大学物理与电子工程学院委员会 物理与电子工程学院 2020年11月18日